
10：00～　OPEN 10：00～　OPEN

ＣＬＯＳＥ　～15：45 ＣＬＯＳＥ　～16：00 ＣＬＯＳＥ　～16：00

11:30

9:30

10:00

10:30

11:00

【注意】
※上記の予定は「10/1現在」のものです。
※タイムテーブルは変更になる場合があります。ご留意ください。

わいわいフェスティバル　タイムテーブル　（予定）

15:00

15:30

16:00

9：45～
体験ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ①②　受付開始

体験プログラム②
11：30～12：30

12：30～
体験ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ③④　受付開始

体験プログラム③
13：30～14：30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

その他

9：30　会場ＯＰＥＮ

体験プログラム④
14：45～15：45

フリープログラム
クラフトワークショップ
お祭り・国際コーナー

　体験プログラム（定員あり）
・ボルダリング
・トップロープクライミング
・火起こし体験～スモアーズ
　（焼マシュマロ）

体験プログラム①
10：15～11：15

レクやクラフト等の
各種ワークショップ
や
長柄町の特産品、
雑貨の販売、
キッチンカーなど
出店がたくさん ！

人気ブースは午前中
に売り切れになること
も…?

　いつでもできる
　　　　　プログラム！

　自然の家を目一杯
　　　　　　楽しんでね

・レーザーガンSG
・モルック
・スラックライン
・オリエンテーリング
・チャンバラスティック
・ボッチャ
・卓球
・バトミントン
・プレーパーク　等

・ピクニックスペース
　持ち込み簡易テント
　設営OK
　9：30～16：00

・ザリガニ釣りコンテスト
　受付＠ピロティ
　9：45～計量終了15：00

・プレーパーク
　（野外遊び・昔遊び）
　＠野外活動ゾーン

・特別ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ

～ゾンビからの脱出
1回目13:00～13:30

2回目14:20～14:50
尚林流空手道道心舘Ver.


